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1»

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0015

Nome: Winicius Santos Gringo

Volta

© ©© N o o H~ W N

Classificagao: 2°

05/11/2022 - 18:34:18

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511

Categoria: ESTREANTE, TRILHE

chronusae.com.br

Chegada
17:53:43.791

17:55:21.224
17:56:57.210
17:58:33.315
18:00:09.550
18:01:45.689
18:03:25.283
18:05:04.343
18:06:41.102

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:14:09.590

Tempo
00:01:12.279

00:01:37.433
00:01:35.986
00:01:36.105
00:01:36.235
00:01:36.139
00:01:39.594
00:01:39.060
00:01:36.759
00:14:09.590

1/9



)

¥

N°: 0020

Nome: Jonatan Odilon

Volta

o N o g~ 0N

Classificacao: 8°

05/11/2022 - 18:34:18

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS

chronusae.com.br

Chegada
17:53:57.649

17:55:49.161
17:57:43.224
17:59:36.358
18:01:29.796
18:03:23.575
18:05:18.522
18:07:14.407

Total

Penalizacao:

Tempo: 00:14:42.895

Tempo
00:01:26.137

00:01:51.512
00:01:54.063
00:01:53.134
00:01:53.438
00:01:53.779
00:01:54.947
00:01:55.885
00:14:42.895

2/9



)

¥

N°: 0044

Nome: Dario Marinho

Volta

© 0O N O a b~ ODN

Classificacao: 6°

05/11/2022 - 18:34:18

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS

chronusae.com.br

Chegada
17:53:47.066

17:55:27.429
17:57:07.060
17:58:48.290
18:00:27.316
18:02:07.225
18:03:49.708
18:05:31.885
18:07:13.645

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:14:42.133

Tempo
00:01:15.554

00:01:40.363
00:01:39.631
00:01:41.230
00:01:39.026
00:01:39.909
00:01:42.483
00:01:42.177
00:01:41.760
00:14:42.133
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)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0069

Nome: Renato Silva Valeriano SORO

Volta

© 00 N O g b~ ODN

Classificacao: 5°

05/11/2022 - 18:34:18

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS, MX5

chronusae.com.br

Chegada
17:53:46.476

17:55:22.717
17:57:00.946
17:58:41.398
18:00:20.393
18:02:01.525
18:03:40.232
18:05:20.633
18:07:01.563

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:14:30.051

Tempo
00:01:14.964

00:01:36.241
00:01:38.229
00:01:40.452
00:01:38.995
00:01:41.132
00:01:38.707
00:01:40.401
00:01:40.930
00:14:30.051
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)

¥

N°: 0083

Nome: Bruno Lima da Silva

Volta

© 0O N O g b~ ODN

Classificacao: 3°

05/11/2022 - 18:34:18

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS

chronusae.com.br

Chegada
17:53:39.900

17:55:16.869
17:56:53.171
17:58:43.449
18:00:20.652
18:01:57.198
18:03:35.213
18:05:11.273
18:06:43.648

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:14:12.136

Tempo
00:01:08.388

00:01:36.969
00:01:36.302
00:01:50.278
00:01:37.203
00:01:36.546
00:01:38.015
00:01:36.060
00:01:32.375
00:14:12.136
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)

¥

N°: 0086

Nome: Gustavo Henrique

Volta

© 00 N O g b~ ODN

Classificagao: 7°

05/11/2022 - 18:34:18

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS

chronusae.com.br

Chegada
17:53:51.695

17:55:37.206
17:57:25.291
17:59:13.271
18:01:01.506
18:02:47.996
18:04:34.345
18:06:19.199
18:08:04.287

Total

Penalizacao:

Tempo: 00:15:32.775

Tempo
00:01:20.183

00:01:45.511
00:01:48.085
00:01:47.980
00:01:48.235
00:01:46.490
00:01:46.349
00:01:44.854
00:01:45.088
00:15:32.775
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)

¥

N°: 0094

Nome: Murilo Augusto
Vitamineira Alimentos

Volta
1

© 0 N O a b~ ODN

Classificacao: 4°

05/11/2022 - 18:34:18

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS

chronusae.com.br

Chegada
17:53:49.450

17:55:28.493
17:57:07.122
17:58:46.147
18:00:24.944
18:02:03.054
18:03:39.531
18:05:19.112
18:06:58.780

Total

Penalizacao:

Tempo: 00:14:27.268

Tempo
00:01:17.938

00:01:39.043
00:01:38.629
00:01:39.025
00:01:38.797
00:01:38.110
00:01:36.477
00:01:39.581
00:01:39.668
00:14:27.268

7/9



)

¥

N°: 0612

Nome: Rafael Corsi
Podium Motos

Volta
1

© 00 N O g b~ WODN

Classificagao: 1°

05/11/2022 - 18:34:18

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS

chronusae.com.br

Chegada
17:53:42.312

17:55:19.003
17:56:53.580
17:58:26.726
18:00:01.262
18:01:36.129
18:03:11.269
18:04:48.141
18:06:22.573

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:13:51.061

Tempo
00:01:10.800

00:01:36.691
00:01:34.577
00:01:33.146
00:01:34.536
00:01:34.867
00:01:35.140
00:01:36.872
00:01:34.432
00:13:51.061
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)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0699

Nome: Marcio Gomes junior
Hamada motos ct m.a.m

Volta
1

D A WN

Classificacao: 9°

05/11/2022 - 18:34:18

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA TRILHEIROS

Largada: 17:52:31.511
Categoria: TRILHEIROS

chronusae.com.br

Chegada
17:53:50.483

17:55:29.333
17:57:09.016
17:58:49.715
18:00:27.691
18:02:07.062

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:09:35.550

Tempo
00:01:18.971

00:01:38.850
00:01:39.683
00:01:40.699
00:01:37.976
00:01:39.371
00:09:35.550
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